
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

200 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIII

Portaria GP nº 01212023 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICPAL DE ÁGUA BRANCA 
CNPJ: 06.554.7 60/0001-27 
secretaria Munldpal de Gabinete 

Água Branca/PI, 02 de fevereiro de 2023 

NomHr .servidor para o cargo de Assea.sor 

Especial e dá outras providencias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais que lhe foram conferidas pelo Art. 82 da Lei Orgênica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear a Senhora, CARINNE LETICIA BARROS ASSIS, CPF:037.211 .763-59, 
para o Cargo de Assessor Especial - CC2, com lotação na Secretaria Municipal de 
Administração, deste Municlpio. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

Dê- se ciência, 
Publique- se e 

Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Agua Branca, Estado do Piauí 02 de Fevereiro de 
2023. 

~--e-José Rlt>eiro da Cruz unior 
P r e fo lt o M u n lc lpal 

José Ribeiro da Cruz Júnior 
Prefeito Municipal 

~Mou~ 
Secretário Municipal Chefe de Gabinete 

ld:089B8143D34CB120 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO 

Ato: Ato de Cooperação Técnica Nº 01.2601/2023 · MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI 

x MUNICÍPIO DE FRANCISCO MACEDO-PI. 

Partes: MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI x MUNICÍPIO DE FRANCISCO MACEDO-PI. 

Objeto: Adesão ao SRP do Município de Campo Largo do Piauí-PI na condição de Carona • 

Possibilidade Jurídica. 

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, preços registrados na Ata nº 001/2022 do SRP do Município 
de Campo Largo do Piauí-PI que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR MEIO DE 
REGISTRO DE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA, 
INJETÁVEIS, PSICOTRÓPICOS, MATEIRAL HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLÓGICO), 
conforme especificações do Termo de Referência -Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico para 

Registro de Preços nº 008/2022, constantes na publicação do Diário Oficial dos Municípios, 
Edição IVDCIX do dia 06/07/2022. 

Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória. 

Campo Largo do Piauí• PI, em 26 de janeiro de 2023. 

Jairo Soares Leitão 

Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí-PI 

ld:0FSBDC9DA6FEBABA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 006/2023. 
Dispensa de Licitação nº 006/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 
14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal e suas Secretarias. 
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratado: MARIA DE FÁTIMA GOMES MAGALHÃES. 
CNPJ nº 05.820.840/0001-14. 
ENDEREÇO: Av. Barão de Gurguéia, 3110, Vermelha, Cep: 64.018-290, Teresina - PI. 
Valor Global: R$ 56.290,00 (cinquenta e seis mil, duzentos e noventa reais). 
Data da Assinatura: 14 de fevereiro 2023. 
Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros, no 
Elemento despesa: 33.90.30. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0047E071A210BABC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 007/2023. 
Dispensa de Licitação nº 007 /2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 
14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material (filtros, bateria, bombas, 
câmaras de ar, estopa, aditivos e graxa) para manutenção da frota da Prefeitura 
Municipal e suas Secretarias. 
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratado: MARIA DE FÁTIMA GOMES MAGALHÃES. 
CNPJ nº 05.820.840/0001-14. 
ENDEREÇO: Av. Barão de Gurguéia, 3110, Vermelha, Cep: 64.018-290, Teresina - PI. 
Valor Global: R$ 56.671,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta e um reais). 
Data da Assinatura: 14 de fevereiro 2023. 
Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros, no 
Elemento despesa: 33.90.30. 

~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

